non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo Hac  
sua presentia personali recognitione ad praemissa omnia  
et singula mediantia.

# Baczynski Baczynskie mu Cedit. 949

Comparens personaliter coram officio et Alti presentia  
bus Casibensibus Capitanealibus Przemyslensibus Nobilibus  
Lesko Baczynski sanus mente et corpore existens et  
Terra Districtus Tundus, Jurisdictionibus suis quibus  
vis propriis et competens recedendo presenti vero  
Casibensi Capitaneali Przemyslensi jurisdictioni quo  
ad actum hunc attinet se cum successoribus ac bonis  
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorpo-  
rando atque subiungendo pacem libere publice ac per ex-  
pressum recognovit. Quia ipse de omni et integro Jure  
suo inscriptis nimirum de Summa Decem Florenorum  
Polonicae Sibi Recognoscens per Nobilem Felice Baczyn-  
ski Juliae civitatis Stralow huius Alti officii presentis inscri-  
pta et super bonis ac propriis et hereditariis videlicet  
Zagon Pola na Cisni Leskowice inter metas Nobilium  
Hoye Demkow ab Una et Tutaczek Baczynskie ab altera  
partibus wralloz od przekopa do Gorunia in bonis Villa  
Baczyna Terra et Districtu presentis Przemyslensi iacentia  
et censentia modo obligatorum de anno ad annum ad solven-  
dum a securata nec non de eadem ipsa Inscriptione Casibensi  
Przemyslensi obligatoria suo in Tenore de praemissis latenti  
existente, cum omni privilegiorum Tuae Domini pro-  
videntis Compensacionis et privilegia quavis omnibus  
et singulis

et singulis Inscriptionis prædictæ Obligationibus, Jurisq' præ-  
 sentis Cæsi, Conditionibus, punctis, clausulis, articulis, Valido  
 Ligamentis, ac nexibus in Universum omnia Summa  
 prædicta, Superscripta, et bonorum Summa eadem onerato-  
 rum Utilitates, fructus, proventus redditus, emolu-  
 mentis Commodis obventuribus, attractentisq' et pertinen-  
 tis generaliter Universis nihil ex præmissis Sine Domi-  
 nij proprietatis ac civium competentia et prærogati-  
 va, et pro se recognoscente Suisq' Successoribus, aut quopi-  
 am alio reservando seu exiipiendo Varium prout præ-  
 missa omnia et Singula præsentibus resignata ipsemet  
 Recognoscens, tenuit, habuit, et possidebat ipsiusq'  
 Concernent, ac eidem legitime serviebant Tam ex nunc  
 et defacto Nobili Hry. Baczynski Demkow eiusq' poste-  
 ris (Quia sufficienti et plenaria satisfactione) Cedit et Con-  
 descendit, prout Cedit et descendit præsentibus omnino  
 et integram Jus suum sibi ad præmissa, serviens in perso-  
 nam eiusdem Nobilis Hry. Baczynski Demkow Cæsariano  
 vijsus, eiusq' Successorum totaliter et plenarie transiit  
 transiit et incorporavit, prout transfert, transiit et  
 incorporat præsentibus. In quod quidem Jus præsens Cæsum  
 Summam ac bona Summa eadem onerata, præmissaq'  
 omnia præsentibus posse Recognoscentem transiit  
 idem Recognoscens Nobilis Jerho Baczynski præfate  
 Nobili Hry. Baczynski Demkow Cæsariano suo eiusq'  
 posteris iam ex nunc et defacto (tam officio præsentis dat et  
 admittit realem Innominationem et actualen pacificamq'  
 possessionem seu Ministerialem quemcumq' competentem et

Nobilis dux, die quadam Voluent officiose acceptandam  
 pro ipsum Cessionarium suum et ipsius posteror hoc idem suo  
 presentem Cession summam ac bona summa eadem onerata  
 praemissisq; omnia presentibus transmissa, cum Universis eorum  
 Villis et Villis, Competentibusq; et privilegia quae  
 ut tenendi, habendi et possidendi, illis, quiete et pacifice  
 usufruendi, ac ad suos suorumq; Successorum quosvis bene:  
 placitos usufructus libere et effectualiter convertendi, pre:  
 fatis suis Originalis et omnia latius in se complectentis  
 presentibus Cessi et transmissi vigore Debetq; et tenetur memo:  
 ratu Recognoscere Nobilis Lesko Bacynski prout se ac suos  
 Successores, in et super bonis suis generaliter omnibus, sum:  
 missis pecuniariis quibusvis habitis et habendis prefato No:  
 bili Duce Bacynski Benkowi Cessionaria sua inscribit et obli:  
 gat presentibus ipsum et eius Successores, in dicto iure Cesso  
 summa ac bona summa eadem onerata, praemissisq; omni:  
 bus presentibus transmissis, et ratione eorundem omni:  
 um presentibus abscissionum, ab omni aequa et impari  
 ne iudicia quantumcumq; personarum cuiuscumq; Condi:  
 tione Status et Sexus cuiuscumq; existentium, ex re persona  
 et occasione sui Recognoscere, ac suorum Successorum su:  
 orumq; presentem Cessi, tantum modo et non Ultra exorun:  
 da, in omni iudicio et officio Regni semper totus quolibet  
 opus fuerit, licet defendere, evincere intercedere et a:  
 liberare, in dampnand; cum posteris reddere, nec non hoc  
 idem suo presentem Cession summam ac bona summa ea:  
 dem onerata, praemissisq; omnia presentibus transmissa  
 ab omnibus in genere iudicibus, et scriptis prioribus  
 et posterioribus

et posteritibus, Super eadem præmissa omnia præsentibus  
 Condescens cuius personarum modo quocumque ex re  
 itidem et persona ac occasione Sui Recognoscentis  
 suorumque Successorum, tantum modo et non ultra  
 factis et faciendis, tum etiam a quibusvis Litatori-  
 bus Super eadem præmissa omnia præsen-  
 tes lites importatis et importandis, licent denique et per-  
 licent, processibusque Juris quibusvis, in quocumque p[ar]te  
 et gradu Juris dependentibus, et in quocumque iudicio et offi-  
 cio Regni obtinente et obtinente, ac Super præmissis om-  
 nibus præsentibus transmissis itidem ex re persona  
 et occasione Sui Recognoscentis suorum Successorum  
 tantum modo et non ultra perductis et perducendis  
 emundare et liberare mundaque et libera semper  
 facere, ac etiam Intransmissionem præfatam litem  
 officio præsentis admittam, in fide bonorum præfa-  
 torum Summa eadem præsentis abcessu orationem  
 Sum per Ministeriam et Nobiles duas officiose requi-  
 re hoc non denegare, imo debet et tenentur, ac idem  
 libere dare et effectualiter admittere, datur et admittit  
 sa eadem, possessionem et usufructum præmissio-  
 rum omnium præsentibus transmissorum, quocumque modo tam  
 per se quam per suas quasvis submissas et subordinatas  
 personas, non præpedire nec adinere, ipsorumque Cessionari-  
 um suum et eius Successores in præmissis omnibus  
 præsentibus condescens nullo modo iniuriari

ita ut eadem Cessionario suis cum suis posteris, hoc idem  
 suo praesens Cessionarius, summam ac bona summa eadem onera-  
 ta, praemisit, omnia praesentibus Cessa cum Universis  
 eorum Venerabilibus et Venerabilibus, impotentibus et praedi-  
 rogabilia quavis quiete et pacifice praesentibus Inscriptionis  
 Cessionaria, vigore tenere, habere et possidere queat illis  
 Venerabilibus. Idem sub Radice summa Decem Terminorum  
 Polonicorum per eundem Recognoscitur sine eius po-  
 steriori praerogativa Cessionario suo et illius posteris  
 et non completionem praemissionum omnium et singulo-  
 rum, tam in toto quam in parte, et per quodlibet opus fuerit  
 ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem Radice modo  
 praemisit ac solvendum succubito, ac pro re aliqua  
 principali ex praemisitis non completa complenda literis  
 existens memoratis Recognoscens Nobilis Lesko Ba-  
 carynski sine eius Successores, Ad instantiam praefati No-  
 bilis Henry Bacarynski Demkow sine eius Successorem  
 ad officium praesens Castrensium Capitaneale Przemyslense ex  
 tunc recessu superscripto, quo ad respondendum spectat  
 mediante semper in primo Citationis Terminis tanquam  
 peremptorio scire Juriparere, respondere, Radice praefatum  
 lueri, Inscriptioni praesentia satisfacere, ac omne iudicium  
 pati debebit et tenebitur; sed ac suos Successores idem  
 dem omnia invenit et obligat praesentibus illam Ter-  
 minum primum peremptorium, Vt et alios omnes ex-  
 tunc consequentes causa eiusdem Terminos semper  
 peremptorios, pro infirmitate pro maiori minoritate  
 succorum

Successorem, legatione infra Velextra Regnum servui:  
 tio militari, ad munimenta ad Quictorem, Vel alii qui:  
 suis dilatoribus et legalibus impedimentis non dif-  
 ferendo ad quietationem præterea Ultra proximos  
 officij præfati Castrensis Capitanealis Præmisioni<sup>Terminor</sup> di:  
 lationem sibi non recipiendo, nullaq; motiones appella-  
 tiones ac earum prosecutiones faciundo, ac præmissa omni-  
 a pænis simplicibus Vel multiplicatis Exactionibus Suspensio-  
 nibus facultis Juris præscriptione Terrestri, bello conven-  
 tioneq; ac aliis omnibus Juris remediis et defensis non sub-  
 terfugiendo, nec modo alio quovis evadendo hæc sua  
 præsentis personali recognitione ac præmissa omnia  
 et singula mediante.

Drogocki R. Faleski scri-  
 ptum Roboret. 949

Comparens personaliter coram officio et Alis præ-  
 sentibus Castrensis Capitanealis Præmisionibus  
 Generosus Joannes Drogocki Sanus mente et corpore exi-  
 stens a Tenis Districibus Districibus, Juribus, Jurisdictioni-  
 busq; suis quibusvis propriis et compatentibus receden-  
 do præsentis Vero Castrensis Capitanealis Præmisioni  
 Jurisdictioni quo ad alium in eadem allinat se cum  
 Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus testatim  
 et planarie incorporando acq; subvertendo, palam, libe-  
 re publice ac perexpressum recognovit. Quia ipse se  
 ac suos Successores in et super bonis suis generaliter: